РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2015 г.

Об обсуждении отчета об исполнении бюджета    города Усолье-Сибирское за 2014 год

Заслушав и обсудив доклад об исполнении бюджета города Усолье-Сибирское за 2014 год, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское утвердить отчет об исполнении бюджета города Усолье-Сибирское за 2014 год.
Ведущий публичных слушаний                                                     Л.А. Лис